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   Neljapäev, 21. mai
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK PILISTVERE koguduse vaimulik HERMANN KALMUS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – VÕRDUM USALDATUD RAHAST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ENNO TUULIK;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS 
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMU SALADUS .(Ef 3, 1-9). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TUNNISTUS ja SÕNA: saatekülaline on ANDRUS VAIKLO. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            ELUPUU: saate keskmes on lähenevad PIIBLIPÄEVAD, üldpealkirjaga „PÖÖRDES“       Vestlusringis on korraldustoimkonna liikmed, Rakvere KARMELI koguduse noored - LISETTE KINGSEPP, LINDA-LIIS TANNI, ANDREAS PREISFREUND ja ARDI VIIRES. Vestlust juhatab koguduse noortejuht MARIA KAMS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! Saatejuht on HANNES HERMAKÜLA, kes seab mõtteid suvele ja puhkusele    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke ESIMESEST PEETRUSE kirjast, loeb ANDRES SAUMETS, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM  HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            PIIBLISTUUDIO: JUMAL HOIAB END SALAJAS, ET VÕIKSIME TEDA LEIDA (Õp 25:2). Oma usuelu kogemusi jagab saates KAISI KRUUSTÜK. Saatejuhid on MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: OMA TÖÖKOGEMUSEST VABATAHTLIKUNA IISRAELIS kõneleb ESTER ARUSTE. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI      
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMAL KUTSUB MEID TÄITMA TEMA ÜLESANDEID    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            EAÕK raadioajakirjas ORTODOKSIA on seekord jutuks Rostovi püha piiskop LEONTI ja vaga NIKITA SAMBNIK IMETEGIJA elu. Ülempreester MATTIAS PALLI jätkab EAÕK lähiajaloo tutvustamist. Sarja toimetab preester KRISTOFOTOS PARTS    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: MISSIOON ja MISJON. Nädalavahetusel peeti Haapsalus Eesti esimest palverännu-teemalist konverentsi. Üks selle ettevõtmise eestvedajaist oli Lääne praostkonna vikaarõpetaja KRISTEL ENGMAN. Saates kuuleme KRISTELi mõtteid töö, huvialade ja pereelu ning nende kõigi ühitamise kohta. Jutuajamist juhatab MARE PIHLAK    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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